
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Радиодифузно трговско друштво МЕТРОПОЛИС РАДИО ДОО Скопје 

 

Медиум: 

РА Метрополис 

 

Сопственици на медиумот: 

- Дарко Гелев 50.04%  

- Миле Ѓошевски 49.96% 


